第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

社

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

今後は素晴らしい技術と知識・経験を持ち引退した方々で、シルバー人材への
登録には一歩引いてしまっている、地域の宝を発掘し協力体制を構築したいと
考えています。

氏名： 吉山　孝雄

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

数多くの経験により培った技術・知識は年齢とは関係ありません、「もったいない文化」を生かし、リモデル
の安心・安全。
双方を融合させることでお客様の夢を叶えるお手伝いをしています。地域コミュニティーに密着したトータル
サポートをお約束します。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

高齢化社会への対応により、仕事のやり方を工夫して、100歳迄元気に働ける企
業を目指しています。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ www.phoenix-t.co.jp

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

定年の廃止達成率100％

業　種 建設業

所 在 地
東京都墨田区緑2-11-7

130-0021

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

従業員（構成員）数 6 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 有限会社　フェニックストレーディング

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年12月29日